

DAFNE S.R.L.SOCIETA' BENEFIT

Bilancio di esercizio al 31-12-2023

Dati anagrafici	
Sede in	VIA I MAGGIO 9/D ERBA CO
Codice Fiscale	03961650136
Numero Rea	CO 409886
P.I.	03961650136
Capitale Sociale Euro	11315.77 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO)	479110
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale micro

	31-12-2023	31-12-2022
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	44.471	7.758
II - Immobilizzazioni materiali	29	37
Totale immobilizzazioni (B)	44.500	7.795
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	7.066	6.089
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	16.265	2.359
imposte anticipate	7.265	-
Totale crediti	23.530	2.359
IV - Disponibilità liquide	231.780	26.930
Totale attivo circolante (C)	262.376	35.378
D) Ratei e risconti	30.100	1.057
Totale attivo	336.976	44.230
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	11.316	10.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	274.998	-
VI - Altre riserve	4.700	4.700
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(10.860)	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(23.308)	(10.860)
Totale patrimonio netto	256.846	3.840
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	53.174	8.415
esigibili oltre l'esercizio successivo	26.874	31.887
Totale debiti	80.048	40.302
E) Ratei e risconti	82	88
Totale passivo	336.976	44.230

Informazioni in calce allo stato patrimoniale micro

Non esistono le fattispecie di cui all'art. 2427, numeri 9 e 16 e art. 2428, numeri 3 e 4 del codice civile.

Conto economico micro

31-12-2023 31-12-2022

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	76.295	23.677
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	977	11
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	977	11
5) altri ricavi e proventi		
altri	125	69
Totale altri ricavi e proventi	125	69
Totale valore della produzione	77.397	23.757
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	27.600	3.934
7) per servizi	63.724	24.784
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	11.733	2.041
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	11.725	2.037
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	8	4
Totale ammortamenti e svalutazioni	11.733	2.041
14) oneri diversi di gestione	2.800	3.051
Totale costi della produzione	105.857	33.810
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(28.460)	(10.053)
C) Proventi e oneri finanziari		
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	2.113	804
Totale interessi e altri oneri finanziari	2.113	804
17-bis) utili e perdite su cambi	-	(3)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(2.113)	(807)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(30.573)	(10.860)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte differite e anticipate	(7.265)	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(7.265)	-
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(23.308)	(10.860)

Bilancio micro, altre informazioni

Informazioni relative a startup, anche a vocazione sociale, e PMI innovative

In relazione alle informazioni richieste dall'art. 25 D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 in merito ai costi di ricerca e sviluppo, si specifica quanto segue:

la società continua nell'impegno di studiare percorsi finalizzati ad assicurare una corretta educazione e comunicazione del benessere sessuale, perseguendo uno scopo di sostenibilità ambientale dei prodotti commercializzati tramite la ricerca, lo sviluppo ed il conseguente utilizzo di materiale a basso impatto ambientale, riciclato e/o riciclabile.

Inoltre, prosegue nell'obiettivo di compiere attività volte a perseguire il benessere psico-fisico delle persone, grazie all'utilizzo dei prodotti studiati e sviluppati.

Nel corso dell'esercizio sono state sostenute spese di ricerca e sviluppo finalizzate a quanto sopra indicato per l'ammontare complessivo di Euro 28.142,00, di cui Euro 4.392,00 relativamente alla ricerca e sviluppo di nuovi materiali innovativi per la realizzazione di sex toys ed Euro 23.750,00 per lo sviluppo del progetto sociale legato alla comunicazione.

Detto importo risulta superiore al 15% del valore della produzione (quale maggior valore tra costo e valore della produzione).

Informazioni relative a Società Benefit

In allegato è presente la Relazione di Impatto relativa al 2023 al cui contenuto si rimanda integralmente.

Dettaglio perdite rinviate ex art.6 DI 23/2020, come riformulato dall'art.1, c.266 L.178 /2020 e successive modificazioni

Si segnala che:

per le perdite accertate nel bilancio di esercizio in corso al 31.12.2022, pari a complessivi euro 10.859,65 è stato deliberato in data 02.05.2023 la copertura posticipata entro il quinto esercizio successivo (dunque entro il termine di approvazione del bilancio relativo al 2027).

Signori Soci, alla luce di quanto sopra esposto, l'Organo Amministrativo Vi propone di coprire integralmente la perdita d'esercizio di euro 23.308,45 nonché quella dell'esercizio precedente di Euro 10.859,65 mediante l'utilizzo della riserva da sovrapprezzo stanziata.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili

Per il Consiglio di Amministrazione

Rodolfo Lironi, Presidente

